合邦6年5月10日(金)

西山学区日赤分団支部

副支部長 伊藤毒草

西山学区 各自治会会長様

日本赤十字社社費募金ご協力のお願い

日本赤十字社社資募金につきましては、毎年ご協力を頂き誠にありがとうございます。

今年度も日赤の募金にご協力いただきますようお願い申し上げます。

西山学区協議会では、協議会として取り決めた方式(各自治会が自治会糞から自治会

会員一人当たり1 5〇円を目安に提出する)にて募金を行っています。

この方封こついてご説明し、自治会長様のご承握をいただいた上で、引き続き春年度も

この方式を継続させていただきたいと考えております。

よろしくお願い申し上げます。

募金の振込先は下記のとおりです。

金 融 機 関:瀬戸信用金庫西山支店(店番025)普通口座0399023

名養(窓口処理) :西山学区日赤分団支部支部長(未定)

(注)支部長名義変更完了までの間の窓口名義:三輪治敬(前支部長)

名義(機械処理) :ニシヤマガックニッセキブンダン

振込は7月末までにお願いします。

何かとお手数をおかけしますが、よろしくご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお、今年度の支部長が未定のため、当面支部長が決まり引継ぎが完了するまでの間

前任の支部長(三輪治敬)が実務を継続しますのでご了承願います。

問い合わせ先:西山学区日赤分団(前)支部長 三輪治敬

丁ei O80-3310-8870

以上